Aleksandry” w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2.  Oferta, której przyznano dotację została wskazana w załączniku do zarządzenia.

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku do 
zarządzenia w wysokości 150 500,00 złotych (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy pięćset złotych 
00/100) znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2025: dział 926, 
rozdział 92605 § 2360 zadanie nr SP/BOD/22, nazwa zadania „Budżet Obywatelski Dzielnic” 
(GWSMK).

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna z zaciągnięciem

[...]

Zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotu wymienionego w załączniku       
do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.

3. Do podpisania umowy i ewentualnych aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego
pn. „Piłkarskie marzenia na Aleksandry”, przekraczających kwotę 130 000 zł netto (słownie: sto 
trzydzieści tysięcy złotych 00/100) upoważnia się łącznie Łukasza Sęka – II Zastępcę Prezydenta 
Miasta Krakowa oraz Barbarę Mikołajczyk – Dyrektora Wydziału Sportu.

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanej zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia, upoważnia się Barbarę Mikołajczyk – Dyrektora Wydziału Sportu.